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ELENCO ESPERTI ESTERNI A.S. 2023/2024 – CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 02/10/2023 

Esercizio finanziario 2023 
 

 
Num. 

 
Data 

 
Nome e Cognome / Denominazione 

 
Tipo Contratto 

Periodo  
Ore 

Retribuzione 
lorda 

Imp.Contratto 

Oneri a carico 
amm.ne 

I.V.A. 

Spesa 
complessiva 

Dal Al 

 

1 

 
01-09-2023 

Zoboli Giulia - progetto formativo rivolto al personale docente 
a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione d'opera 
occasionale prot. n. 6533 VI.3 
del 01/09/2023 

 
07-09-2023 

 
26-10-2023 

  
€ 1.400,00 

 
€ 119,00 

 
€ 1.519,00 

 

2 

 
 29-09-2023 Fondazione CEIS - progetto comprendere il disagio "Sportello 

d'Ascolto" a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione d'opera 
prot. n. 7388 VI.3 del 29/09/2023 

 
 13-10-2023 

 
 21-06-2024 

       
    € 3.500,00 

  
  € 3.500,00 


