

**ISTITUTO COMPRENSIVO SEVERINO FABRIANI**  
 Viale Marconi, 6 - 41057 SPILAMBERTO (MO)  
 Tel. 059-784188 - Fax 059-783463 Codice Fiscale 80010130369  
 sito web: icfabriani.gov.it e-mail: moic81800t@istruzione.it

**ELENCO ESPERTI ESTERNI A.S. 2023/2024 – CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 02/10/2023**  
 Esercizio finanziario 2023

Num.	Data	Nome e Cognome / Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda Imp. Contratto	Oneri a carico amm.ne I.V.A.	Spesa complessiva
				Dal	Al				
1	01-09-2023	Zoboli Giulia - progetto formativo rivolto al personale docente a.s. 2023/2024	Contratto di prestazione d'opera occasionale prot. n. 6533 VI.3 del 01/09/2023	07-09-2023	26-10-2023		€ 1.400,00	€ 119,00	€ 1.519,00
2	29-09-2023	Fondazione CEIS - progetto comprendere il disagio "Sportello d'Ascolto" a.s. 2023/2024	Contratto di prestazione d'opera prot. n. 7388 VI.3 del 29/09/2023	13-10-2023	21-06-2024		€ 3.500,00		€ 3.500,00